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Rangliste Sportstich 2020 
     

Rang Name Vorname Jg. Resultat 

1 Häsler Peter 57 98 
2 Gloor Daniel 62 98 

3 Schörg Peter 51 97 

4 Jost Mathis 46 97 

5 Fischer Marco 86 97 

6 Bigler Sarah 03 97 

7 Mangold Levin 08 96 

8 Martelato  Dimitri 59 96 

9 Fischer Werner 57 95 

10 Rüeger Kurt 54 95 

11 Lüscher Hansueli 60 94 

12 Buchser Roland 64 94 

13 Baumann Madeleine 53 94 

14 Bianci Anastasia 05 94 

15 Bianci Chiara 05 94 

16 Mohler Luca 01 94 

17 Lutz Ursula 43 93 

18 Gloor Melanie 94 93 

19 Gloor Heidi 67 93 

20 Schumacher Kim 08 93 

21 Alfred Rufi 39 93 

22 Riethmüller Philippe 81 92 

23 Schertenleib Beat 68 92 

24 Suter Mia 08 92 

25 Schläfli Roland 42 92 

26 Schertenleib Beat 68 91 

27 Wernli Fred 43 91 

28 Hübscher Phillipp 54 91 



29 Gaetano Orlando 79 91 

30 Weber Reto 67 91 

31 Fischer Herbert 56 90 

32 Rohr Daniel 57 90 

33 Gautschi Linda 91 90 

34 Suter Thomas 76 90 

35 Blanc Eveline 60 90 

36 Baumer Bruno 59 90 

37 Rüttimann Ruben 08 89 

38 Hanspeter Bäni 57 89 

39 Dinkel Nicole 81 89 

40 Hächler Janis 02 88 

41 Rüttimann Christine 73 88 

42 Brossler Joachim 67 88 

43 Doerler Daniel 78 88 

44 Borer Parzival 96 87 

45 Keller Walter 34 87 

46 Schertenleib Tanja 70 86 

47 Lässer Marcel 71 85 

48 Daria Zieba 94 85 

49 Türler Peter 58 85 

50 Schneider Fin 07 84 

51 Rishijah Uhtayabalan 03 84 

52 Honegger Lynn 06 84 

53 Senn Stefi 90 84 

54 Isler Walter 42 84 

55 Schertenleib Letizia 04 83 

56 Honegger Erich 39 82 

57 Eichenberger  Simon 68 82 

58 Guthauser Manuel 81 82 

59 Bigler Karin 66 82 



60 Rüttimann Roger 72 82 

61 Vancure Georg 47 82 

62 Müller Markus 68 82 

63 Suter Jannick 10 81 

64 Bigler Roger 88 81 

65 Brossler Philipp 08 81 

66 Wasser Hugo 46 81 

67 Weber Dina 76 81 

68 Urbanowicz Jakob 09 80 

69 Urbanowicz Felix 73 79 

70 Selmin San 99 77 

71 Weber Severin 06 77 

72 Folgore Alessandro 84 76 

73 Urbanowicz Paulina 86 76 

74 Schili Robert 60 75 

75 Schertenleib Louis 06 74 

76 Bigler Michelle 99 73 

77 Brossler Cyrill 10 73 

78 Marceli Cisowski 98 72 

79 Schertenleib Loraine 08 72 

80 Melfa Federico 04 71 

81 Weber Oliver 92 69 

82 Schmid Julian 03 65 

83 Frei Raphael 09 62 

84 Lässer Fabian 09 57 
 
 

1 Team Buchs 
     

 

Gloor Daniel 62  98   

Bigler Sarah 03  97   

Mohler Luca 01  94 289 

       

Rangliste Gruppen mit Lizenz 
       



Rangliste Gruppen ohne Lizenz 

 

 

1 Torfeld      

 Gloor Heidi 67  93  

 Gloor Melanie 94  93  

 Borer Parzival 96  87 273 

       

2 Drei Generationen     

 Gaetano Orlando 79  91  

 Gautschi Linda 91  90  

 Türler Peter 58  85 266 

       

3 Scherti's      

 Schertenleib Beat 68  92  

 Schertenleib Tanja 70  86  

 Schertenleib Louis 06  74 252 

       

4 s Biglers      

 Guthauser Manuel 81  82  

 Wernli Fred 43  81  

 Bigler Karin 66  73 236 

       

5 Rösslimatt      

 Daria Zieba 94  85  

 Urbanowicz Paulina 86  76  

 Marceli Cisowski 98  72 233 

       

6 Die Junge :)      

 Schertenleib Letizia 04  83  

 Schertenleib Loraine 08  72  

 Schmid Julian 03  65 220 
 



 

Rangliste Firmen & Vereine 
 

 

1 Team Münchwilen     

 Mangold Levin 08  96  

 Bianci Anastasia 05  94  

 Bianci Chiara 05  94 284 

       

2 300m Knaller     

 Schörg Peter 51  97  

 Lüscher Hansueli 60  94  

 Baumer Bruno 59  90 281 

       

3 Malergruppe     

 Rohr Daniel 57  90  

 Hächler Janis 02  88  

 Senn Stefi 90  84 262 
       

4 Peter Müller AG 1     

 Schertenleib Beat 68  91  

 Rishijah Uhtayabalan 03  84  

 Melfa Federico 04  71 246 

       

5 Silberbecher      

 Müller Markus 68  82  

 Guthauser Manuel 81  82  

 Schilli Robert 60  75 239 

       

6 Peter Müller AG 2     

 Selmin San 99  77  

 Folgore Alessandro 84  76  

 Weber Oliver 92  69 222 

     



Rangliste Gruppen Jung+Alt 
 

 

1 Fire     

 Schumacher Kim 08  93  

 Suter Mia 08  92  

 Suter Thomas 76  90 275 

       

2 Rüttimann     

 Rüttimann Ruben 08  89  

 Rüttimann Christine 73  88  

 Rüttimann Roger 72  82 259 

       

3 Weber     

 Weber Reto 67  91  

 Weber Dina 76  81  

 Weber Severin 06  77 249 
       

4 Brossler     

 Brossler Cyrill 10  88  

 Brossler Joachim 67  81  

 Brossler Philipp 08  73 242 

       

5 

Honegger's 

und Co.     

 

 Honegger Lynn 06  84  

 Honegger Erich 39  82  

 Eichenberger  Simon 68  73 239 

       

6 Erzbergler Speuz     

 Lässer Marcel 71  85  

 Frei Raphael 09  62  

 Lässer Fabian 09  57 204 
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